
 
 

UCHWAŁA NR XIV/80/03 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 

 

w sprawie wydatków bud�etu Miasta, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 
2003. 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 
874, Nr 189, poz. 1851) uchwala si� co nast�puje: 

§ 1. Ustala si� wykaz wydatków, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 2003 
zgodnie z zał�cznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala si� plan finansowy wydatków, które nie wygasaj� z upływem roku 
bud�etowego 2003 zgodnie z zał�cznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 

 

 

 



 
 

Zał�cznikNr 1 
do uchwały Nr XIV/80/03 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 30.12.2003 r. 

 

 

 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ� Z UPŁYWEM ROKU 
BUD�ETOWEGO 2003. 

 
 

1) Budowa nawierzchni w ul. Bema      33 200,00 zł 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

2) Remont budynku, poło�onego przy ul. Ełckiej    60 100,00 zł 

(nieruchomo�� po byłej Stra�y Po�arnej) 

Termin realizacji wydatków do 30.11.2004 r. 

 

3) Zakup samochodu słu�bowego do Urz�du Miasta   110 000,00 zł 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

4) Wypłata nagrody jubileuszowej i odprawy emerytalnej   31 950,00 zł 

dla pracownika Urz�du, ( sprawa w S�dzie ) 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

5) Opracowanie audytu energetycznego     25 000,00 zł 

(termomodernizacja) 

 w tym: 

 Szkoła Podstawowa Nr 1      5 000,00 zł 

 Szkoła Podstawowa Nr 4      5 000,00 zł  

 Gimnazjum Nr 2       5 000,00 zł 



 
 

 Przedszkole Miejskie Nr 2      5 000,00 zł  

 Przedszkole Miejskie Nr 6      5 000,00 zł  

Termin realizacji wydatków do 30.04.2004 r. 

 

6) Rozbudowa i modernizacja  komunalnej oczyszczalni �cieków  268 700,00 zł 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

7) Rozbudowa składowiska odpadów w Koszarówce   22 000,00 zł 

Termin realizacji wydatków do 31.10.2004 r. 

 

8) Modernizacja stacji uzdatniania i uj�� wody    57 000,00 zł  

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

9) Budowa targowicy miejskiej      12 200,00 zł 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

10) Dokumentacja na infrastruktur� komunaln� na o�. Północ  10 000,00 zł 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

11) Dokumentacja na infrastruktur� komunaln� na o�. Przekopka  56 000,00 zł 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

12) Modernizacja Miejskiego Domu Kultury    280 000,00 zł  

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

13) Przeprowadzenie remontu – wymiana okien w budynku  40 000,00 zł 

Gimnazjum Nr 1  

Termin realizacji wydatków do 31.05.2004 r. 

 

14) Zespół Szkół Miejskich Nr 1, Gimnazjum Nr 1 – zakup  12 000,00 zł  

�rodków dydaktycznych do przeprowadzenia szkole� (zakup 3 zestawów komputerów). 
Kwota stanowi dofinansowanie z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na 



 
 

działalno�� zwi�zan� z podnoszeniem i zmian� kwalifikacji zawodowych mieszka�ców wsi 
w obszarach gmin wiejskich i wiejsko-miejskich. 

Termin realizacji wydatków do 30.06.2004 r. 

 

15) Publiczne Gimnazjum Nr 2      12 000,00 zł 

Kwota stanowi dofinansowanie z ARiMR w Warszawie na zakup �rodków dydaktycznych i 
wypłat� wynagrodzenia wykładowcom zatrudnionych na umow� zlecenia. 

Termin realizacji wydatków do 30.09.2004 r. 

 

16) Publiczne Gimnazjum Nr 3      12 000,00 zł 

Kwota stanowi dofinansowanie z ARiMR w Warszawie na zakup komputera i rzutników 
pisma do pracowni komputerowej. 

Termin realizacji wydatków do 31.08.2004 r. 

 

 

       Ogółem:  1 042 150,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr XIV/80/03 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 30.12.2003r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW , KTÓRE NIE WYGASAJ� Z UPŁYWEM 
ROKU BUD�ETOWEGO 2003.  

 

 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Opis wydatków 
TRANSPORT I 
Ł�CZNO�	 
Drogi publiczne gminne  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

600 
 
 
 

 
 
60016 

 
 
 
6050 

33 200,00 zł 
 

33 200,00 zł 
33 200,00 zł 

Budowa nawierzchni w ul. 
Bema 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 
Pozostała  działalno�� 
Zakup materiałów i 
wyposa�enia 
Zakup usług remontowych 
 

700  
 
70095 

 
 
 
4210 
 
4270 
 

60 100,00 zł 
 

60 100,00 zł 
  7 500,00 zł 

 
52 600,00 zł 

Zakup materiałów i 
wykonanie remontu budynku 
poło�onego przy ul. Ełckiej 
(nieruchomo�� po byłej Stra�y 
Po�arnej) 

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 
Urz�dy Gmin 
Ró�ne opłaty i składki 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 
Wynagrodzenia osobowe 
pracownika 

750  
 
75023 

 
 
 
4430 
6060 
 
 
4010 

141 950,00 zł 
 

141 950,00 zł 
10 000,00 zł 

100 000,00 zł 
 
 

31 950,00 zł 

Zakup samochodu słu�bowego 
dla Urz�du Miasta oraz 
ubezpieczenie samochodu 
 
 
 
 
Wypłata nagrody 
jubileuszowej i odprawy 
emerytalnej dla pracownika 
Urz�du 

O�WIATA I 
WYCHOWANIE 

801   91 000,00 zł  

Szkoły podstawowe 
Zakup usług pozostałych 

 80101  
4300 

10 000,00 zł 
10 000,00 zł 

Opracowanie audytu 
energetycznego 
(termomodernizacyjnego) 
Sz. P. Nr 1 – 5 000,00 zł 
Sz. P. Nr 4 – 5 000,00 zł 

Gimnazja 
Zakup usług pozostałych 
 
 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi��ek 
 
 

 80110  
4300 
 
 
 
4270 
 
4240 
 
 
 

81 000,00 zł  
5 000,00 zł 

 
 
 

40 000,00 zł 
 

12 000,00 zł 
 
 
 

 
Opracowanie audytu 
energetycznego 
(termomodernizacyjnego) 
Gimnazjum Nr 2 
Remont – wymiana okien w 
budynku Gimnazjum Nr 1 
Zakup �r. dydaktycznych  
( 3 zestawy komputerowe) do 
realizacji szkole� – 
Gimnazjum Nr 1 



 
 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi��ek 
Zakup usług pozostałych 
 
 
 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi��ek 
 
 

4240 
 
4300 
 
 
 
4240 

10 500,00 zł 
 

1 500,00 zł 
 
 
 

12 000,00 zł 
 

Zakup �r. dydaktycznych -   
Gimnazjum Nr 2  
Wypłata wynagrodze� 
wykładowcom za 
przeprowadzenie szkole� –  
Gimnazjum Nr 2 
Zakup komputera i rzutników 
pisma do pracowni 
komputerowej –  
Gimnazjum Nr 3 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Przedszkola 
Zakup usług pozostałych 

854  
 
85404 
 

 
 
 
4300 

10 000,00 zł 
 

10 000,00 zł 
10 000,00 zł 

Opracowanie audytu 
energetycznego 
(termomodernizacyjnego) 
Przedszkole Nr 2 
Przedszkole Nr 6 

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
�RODOWISKA 
 

900   425 900,00 zł  

Gospodarka �ciekowa i 
ochrona wód 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 
w tym :  
 
 
 

 90001 
 
 

 
 
6050 
 
 

        268 700,00 zł 
 

268 700,00 zł 
 

268 700,00 zł 
 
 

 
 
 
 
Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni �cieków 

Gospodarka odpadkami 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

 90002  
6050 

22 000,00 zł 
22 000,00 zł 

 
Rozbudowa składowiska 
odpadów w Koszarówce 

Pozostała działalno�� 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 
w tym : 
 

 90095  
6050 

        135 200,00 zł   
135 200,00 zł 

 
57 000,00 zł 

 
12 200,00 zł 
10 000,00 zł 

 
 
          56 000,00 zł 

 
 
 
Modernizacja stacji 
uzdatniania i uj�� wody 
Budowa targowicy miejskiej 
Dokumentacja na 
infrastruktur� komunaln� na 
o�. Północ 
Dokumentacja na 
infrastruktur� komunaln� na 
o�. Przekopka 

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Domy i o�rodki Kultury, 
�wietlice i Kluby 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bud�etowych 

921   
 
 
92109 

 
 
 
 
 
6050 
 

280 000,00 zł 
 
 

280 000,00 zł 
 

280 000,00 zł 

Modernizacja Miejskiego 
Domu Kultury 

OGÓŁEM 1 042 150,00 zł  
 


